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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJYTH? EN

GJIROKASTER L

/
Nr.Rregj. Them. 922/72012-00942-21-2024 até&23.10.2024
Date regjistrimi 30.07.2024

iNr. 248 | Prot.

NJOFTIM ME AFISHIM PUBLI
SHPALLJE

N& Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Gjirokastér, €shte duke u gjykuar geshtja penale me nr Nr.
922/72012-00942-21-2024 Akti , date 30.07.2024. ¢ i pérket :

Kerkuese: Prokuroria e Shkallés sé Paré té Juridiksionit té
Pérgjithshem Gjirokaster

I pandehur : Ervin Mucaj

Akuzuar: Per kryerjen ¢ vepres penale “Ndikima per kalim te paligishem
kufiri”

Baza ligjore : Neni 298/2 te Kodit Penal.

Te pandehurit Ervin Mugaj, me banim né Delviné , nuk i dihet adresa e sakte e vendbanimit
ose vendgendrimit ne Republiken e Shqiperise, pasi nga njofiimii i derguar , rezulton se nuk
giendet ne banese dhe eshte larguar , pa adrese te percaktuar.

Ndodhur perpara ketyre rfethanave , Gjykata vendosi te beje njoftimin  per kete pale nepermjet
afishimit publik, (SHPALLJE) , konform nenit 140/4 te K.Pr.Penale, per seancen gjyqgesore te
dates 13.11.2024 ora 14.00

Kjo shpallje perpilohet ne disa kopje, nje kopje afishohet ne porten e shtepise se te pandehurit
ne adresen Delvine, nje kopje ne Njesine Administrative Bashkia Delvine, nj¢ kopje kendin ¢
Shpalljeve te Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Gjirokaster,nje kopje
ne Fagen Zyrtare te Gjykates, si dhe nje kopje gendron ne dosjen gjyqesore.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT 1 PERGITHSHEM

GIJIROKASTER
Nr.Rregj. Them. 922/72012-00942—21-—2024 Daté 23.10.2024
Date regjistrimi 30.07.2024
Lenda : Kerkohet vendosja e shpalljes

PDrejtuar : Bashkisé¢ Delvine

Né Gjykatén € Rrethit Gjygésor Gjirokaster, sshté duke u gjykuar ceshtja penale me o N,
922!72012-00942—21—2024 Akti , date 30.07.2024, g€ 1 pérket :

Kerkuese: Prokuroria ¢ Shkallés sé Paré té Juridiksionit té
Pérgjithshem Gjirokaster

] pandehur : Ervin Mucaj

Akuzuar: Per kryerjen e vepres penale “Ndihma per kaliwi i€ paligjishem
kufiri” :

Baza ligiore s Neni 298/2 te Kodit Penal

Per nevoja gjykimi vendoseni shpalljet bashkangjitur ne ambjentet e Bashkise Delvine dhe ne
porten ¢ shtepise se t€ pandehurit, pasi kjo shpallje ze vendin e komunikimit per daten dhe oren
e gjykimit per (€ pandehurin  Ervin Mugaj . sipas nenit 140/4 te K.Pr.Penale.

Gjithashtu dulet ti komunikoni me shkrese Gjykates , konfirmimin per vendosjen e shpaiijés
publike prane Institucionit Tuaj dhe ne porten ¢ shtepise se té pandehurit , ne e kundert do

ie jeni sanksion i denimit administrativ dhe do te behet kallzim penal ne prokurori per vepren
penale “Shperdorim detyre”




